
200

100

100

3
0
0

200

300

200

300

Hellenesdammen

Hellsjøvannet

Jeskovannet

Korvikvannet

Damvannet

Firfislevannet

146

240

320

326

389

Lirberget

Odbergmoen

Rimstad

Rødsåsen

Sagkollen

KnappenKorpen

Langdalen

Hellenes

Hvarnes

Søndre
Hellenes

Østi

Damvannskollen

Djupedalsås

Grevestein

Andersdalskarva

Heisetra

Andersdal

65
70
50
0

65
70
00
0

65
69
50
0

65
69
00
0

65
68
50
0

65
68
00
0

65
67
50
0

65
67
00
0

65
66
50
0

65
66
00
0

65
65
50
0

557500557000556500556000555500555000554500

SA
N
D
EF
JO
RD

LA
RV
IK

Korpen og Sagkollen naturreservat
Larvik kommune, Vestfold

Korpen naturreservat

Utvidelse

Bygninger, jf. verneforskriften

Skogsbilvei, jf. verneforskriften

Traktorvei, jf. verneforskriften

Sti, jf. verneforskriften

Målestokk i A4: 1:20 000
Ekvidistanse: 20 m
Koord.: ETRS 1989 UTM sone 32N
Kartgrunnlag: N50 og FKB 2019
Kilde: Kartverket, Geovekst og kommuner
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Kartproduksjon: Fylkesmannen i Vestfold og Telemark

Fylkesmannens høringsforslag

Larvik
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